
Angelina Stokłosa – życiorys zawodowy  

 

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 
na jaką dana osoba została powołana 
 
imię i nazwisko: Angelina Stokłosa 
stanowisko/funkcja: Członek Rady Nadzorczej  
termin upływu kadencji: 10 lipca 2026 r. 
 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 
Ukończyła z wyróżnieniem Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (2010) oraz 
Centrum Prawa Amerykańskiego Wydziału Prawa Uniwersytetu Floryda i Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (2010). Jest doktorem nauk prawnych Uniwersytetu 
Warszawskiego (2013) i adwokatem (2015) – członkiem Izby Adwokackiej w Warszawie. Od 2022 r. jest 
zatrudniona jako adiunkt w Instytucie Nauk Prawnych Akademii Wymiaru Sprawiedliwości. Pracowała 
m.in. jako General Counsel w spółce notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie 
a także kierowała lub współkierowała departamentami w renomowanych kancelariach prawnych 
w Warszawie. Obecnie prowadzi własną kancelarię adwokacką w Warszawie zajmującą się prawem dla 
biznesu. Specjalizuje się w prawie handlowym, ze szczególnym uwzględnieniem prawa spółek, prawa 
rynku kapitałowego i prawa gier wideo. Na co dzień doradza spółkom publicznym i niepublicznym 
z sektora IT/tech, fintech, nowych technologii oraz gier wideo. Jest autorką i współautorką publikacji 
naukowych oraz popularnonaukowych z zakresu prawa handlowego, w tym m.in.: MAR. Rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie nadużyć na rynku (2017, 2021), Ustawa o obligacjach. 
Komentarz (2020), Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 w sprawie prospektu, 
który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do 
obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE (2023).  
 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 
dla emitenta 

nie dotyczy 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 
osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 
osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

United Label S.A. z siedzibą w Warszawie – Przewodnicząca Rady Nadzorczej (lipiec 2018 r. do dzisiaj) 

Zortrax Dental S.A. z siedzibą w Łodzi – Członek Rady Nadzorczej (styczeń 2024 r. do dzisiaj) 

KSS Advisory sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (obecnie pod firmą Enlightened Robot Entertainment sp. z o.o.) 
– wspólnik (czerwiec 2021–listopad 2021 r.) 

Stokłosa Syp Krzemieniecki & Wspólnicy sp.j. z siedzibą w Warszawie – wspólnik (czerwiec 2021–marzec 2022 
r.) 

e) informacje czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie 
o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za 
analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich 
pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 
w spółkach prawa handlowego 

nie dotyczy 



f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 
członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

nie dotyczy 

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, 
oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

nie dotyczy 

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
 

nie figuruje 


